
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ Y TẾ                                               
 

Số:        /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Hà Nam, ngày      tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giấy phép hoạt động do thay đổi thời gian làm việc đối với 

Phòng khám chuyên khoa Răng hàm mặt Chi Chúc 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật khám, chữa bệnh ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh giấy phép hoạt động do thay đổi thời gian làm việc đối với 

Phòng khám chuyên khoa Răng hàm mặt Chi Chúc (Giấy phép hoạt động số 

00327/HNA-GPHĐ do Sở Y tế Hà Nam cấp ngày 14/9/2023; Địa chỉ: Thôn Mỹ Xuyên, 

xã Nhân Mỹ, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam).  

 - Thời gian đã cấp: Từ 17h00 đến 21h00 các ngày từ thứ 2 đến thứ 6; từ 7h00 đến 

21h00 các ngày thứ 7, chủ nhật hằng tuần 

 - Thời gian thay đổi: Từ 8h00 đến 21h00 các ngày từ thứ 2 đến chủ nhật. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng khám chuyên khoa Răng 

hàm mặt Chi Chúc phải thực hiện đúng phạm vi hoạt động chuyên môn, danh mục kỹ 

thuật được Sở Y tế Hà Nam phê duyệt và theo đúng quy định của pháp luật có liên quan 

về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Trưởng các phòng chức năng Sở Y 

tế, Phòng khám chuyên khoa Răng hàm mặt Chi Chúc và các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như Điều 3; 

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu VT, NVYD. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Trọng Khải 

 


		2025-04-21T14:19:59+0700


		2025-04-21T14:25:58+0700


		2025-04-21T14:25:58+0700


		2025-04-21T14:25:58+0700




